

PEMERINTAH KABUPATEN KUANTAN SINGINGI SEKRETARIAT DAERAH

KOMPLEK PERKANTORAN PEMERINTAH KABUPATEN KUANTAN SINGINGI Telp. (0760) 561616 – 561621 FAX. (0760) 561617 Kode Pos 29362 TELUK KUANTAN

Teluk Kuantan, 25 Januari 2021

Kepada Yth,

Nomor

: 450/Kesra/I/107

Lampiran Perihal

. _

: Evaluasi Bantuan Sosial Pendidikan

Mahasiswa Tidak Mampu di Kabupaten

Kuantan Singingi Tahun 2022.

Sdr. 1. Rektor Universitas Riau

2. Rektor Universitas Islam Negeri

Sultan Syarif Kasim

3. Rektor Universitas

Muhammadiyah Riau

4. Rektor Universitas Islam Riau

5. Rektor Universitas Islam

Kuantan Singingi

di -

Tempat.

Dalam rangka mendukung Program lanjutan Bantuan Sosial Pendidikan Mahasiswa/i tidak mampu di Kabupaten Kuantan Singingi, maka Pemerintah Kabupaten Kuantan Singingi akan melaksanakan Evaluasi Bantuan Sosial dimaksud.

Berkenaan dengan hal diatas, kami mohon bantuan kepada Saudara beberapa hal sebagai berikut :

- Menginformasikan data-data Mahasiswa/i tidak mampu yang berasal dari Kabupaten Kuantan Singingi.
- Menginformasikan kepada Mahasiswa/i yang berminat agar menyampaikan proposal ke Bupati Kuantan Singingi melalui Perguruan Tinggi Negeri/ Perguruan Tinggi Swasta atau langsung ke Bagian Kesejahteraan Rakyat Sekretariat Daerah Kuantan Singingi (Syarat dan Ketentuan/Petunjuk Teknis dapat dilihat di https://bagiankesejahteraansetdakuansing.com).
- 3. Untuk informasi selanjutnya dapat menghubungi Saudara/i : PRAMAWATI, SE nomor HP. 085374433999 dan JONI ALISON, SE nomor HP. 081365312364.

Demikian disampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.

An. BUPATI KUANTAN SINGINGI Sekretarais Daerah,

DR. H. DIANTO MAMPANINI, SE, MT

Pembina Utama Madya

NIP. 19651018 199703 1 001